
SVEUdILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:295312119
Mostar, 29.04.201 9. godine

Temeljem dlalka 70. Zakona o javnim nabavama BiH ((SluZbeni glasnik BiH)) 39114),

clanka -16. Statuta Sveucilisne klinidke bolnice Mostar, re razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za

nabaru. erid. br.2953, l9 od 26.04.2019. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar

donosi:

OD[,UKU
o poni5tenju postupka javne nabave

I
postupak javne nabave repromaterijalu za testiranie krvi na krvliu prenosive bolesti kod

davatelja krvi sutomatiziranom CLIA metodom Liason, za potrebe Transfuziiskog centra

Sveudiiisne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava broj: 329-I-l-47-3'

25119 dana 13.03.2019. godine. se poni5tava.

TI

Odluku dostaviti Ponuditelj u.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja'

O b r a zl o Z e nj e

U otvorenom postupku javne nabave repromaterijalazatestiranje krvi na krvlju prenosive bolesti

kod dav atelja krvi automatiziranom CLIA metodom Liason, za potrebe Transfuzijskog centra

Sveurdilisne klinidke bolnice Mosrar objavljene na Portalu javnih nabava broj: 329-l-l-47-3'

25llg dana 13.03 .2019. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditelj: "MELCOM" d.o.o., Rodod

bb, 88 000 Mostar.
povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 163812l19 ie dana 04,04.2019'

godine u 09:30 izvriilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljede6e:

. Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)

. lJkupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)

r Nema nepravovremeno pristiglih ponLrda'

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni

ponuda. broj: 2953119, utvrdeno je sljedece:

ironuda ponu.lit.lja "MELCOM" d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar odbija se.

Ugovorno tijelo procijenilo je vrijednost nabave u iznosu od 225.000,00 KM bez PDV-a- dok je

pcinuditeq "MELCOM" d.o.o. dostavio je ponudu u iznosu od 255.314,20 KM bez PDV-a, Sto

znatno premasuje navedenu procijenjenu vrijednost.

Sukladno clanku 69., stav ak (2), tocka e) ZJN, Ugovorno tijelo je obvezno poni5titi postupak

javne nabave u sludaju da "cijene svih prihvatljivih ponuda znatno su veie od osiguranih

sredstava za predmetnu nabavu'i a ponuda ponuditelja "MELCOM" d.o.o. Mostar je znatno veia

od vrijednosti koju je procijenilo Ugovorno tijelo'



Temeljem gore navedenog, donosim odluku kao u izreci'

pouka o pravnom liieku: Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba u roku od l0 (deset)

dana od dana pril.*u. Zalia se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi a putem

Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela'

j SKB Mostar
te Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu

@Centru ra informatiku/ www-skbm -ba

4. Pismohrani

6.ff'*
$OSTAB

lr.t,d


